
566549-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566549-2025 - Wyniki
Hiszpania – Usługi szpitalne psychiatryczne – AM PA SER 7/2025 -Acuerdo Marco para servicios 
de atención en Unidades Hospitalarias de tratamiento y rehabilitación para adultos con trastorno 
mental grave-Lote único
OJ S 166/2025 01/09/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de Madrid
E-mail: licitacionesacsm@salud.madrid.org
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: AM PA SER 7/2025 -Acuerdo Marco para servicios de atención en Unidades 
Hospitalarias de tratamiento y rehabilitación para adultos con trastorno mental grave-Lote 
único
Opis: Servicio de atención en unidades hospitalarias de tratamiento y rehabilitación , para 
adultos con trastorno mental grave .
Identyfikator procedury: 1301be88-3ab6-408d-9c84-6d508c838498
Poprzednie ogłoszenie: 242934-2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85111500 Usługi szpitalne psychiatryczne

2.1.2.  Miejsce realizacji
Adres pocztowy: c/ Melchor Fernández Almagro, 1  
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28029
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

2.1.3.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 24 090 000,00 EUR

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566549-2025
mailto:licitacionesacsm@salud.madrid.org


566549-2025 Page 2/5

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Acuerdo Marco para servicios de atención en Unidades Hospitalarias de tratamiento y 
rehabilitación para adultos con trastorno mental grave - Lote único
Opis: Servicios de Atención en unidades de hospitalización psiquiátrica de tratamiento y 
rehabilitación
Wewnętrzny identyfikator: LOT 000

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85111500 Usługi szpitalne psychiatryczne
Opcje: 
Opis opcji: Se puede prorrogar

5.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

5.1.4.  Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

5.1.5.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 24 090 000,00 EUR
Maksymalna wartość umowy ramowej: 24 090 000,00 EUR

5.1.6.  Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.10.  Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: 49
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość: Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 49,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Criterios evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość: Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 51,00

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA



566549-2025 Page 3/5

Informacje o terminach odwołania: Recurso especial en materia de contratación. 15 días que 
se computará de acuerdo al artículo 50 de la ley 9/2017 de Contratos del Sector Público
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
Organizacja podpisująca umowę: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de 
Madrid

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 24 090 000,00 EUR

6.1.  Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2.  Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FUNDACIÓN HOSPITALARIAS
Oferta: 
Identyfikator oferty: R2802790B
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 24 090 000,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: AM PA SER 7/2025
Data wyboru zwycięzcy: 21/07/2025
Data zawarcia umowy: 26/08/2025
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: tak
Ogłoszenie, które stworzyło umowę ramową: 242934-2025
Informacje o funduszach Unii Europejskiej: 
Organizacja podpisująca umowę: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de 
Madrid

6.1.4.  Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de Madrid
Numer rejestracyjny: V70797667
Departament: Agencia de Contratación Sanitaria de la Comunidad de Madrid
Adres pocztowy: Calle de Melchor Fernández Almagro, 1
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28029
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania



566549-2025 Page 4/5

E-mail: licitacionesacsm@salud.madrid.org
Telefon: 915867210
Profil nabywcy: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
Numer rejestracyjny: S7800001E
Departament: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
Adres pocztowy: PLAZA DE CHAMBERÍ 8
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28010
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE LA CONTRATACIÓN PÚBLICA
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefon: 917206346
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1.  ORG-0003
Oficjalna nazwa: FUNDACIÓN HOSPITALARIAS
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: no aplica
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28007
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Calle Vaquerías número 7 bis
E-mail: jptoquero@hospitalarias.es
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:licitacionesacsm@salud.madrid.org
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
mailto:jptoquero@hospitalarias.es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


566549-2025 Page 5/5

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1da94895-9a8f-4bef-94a6-3a77436ea940  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2025 10:41:26 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 566549-2025
Numer wydania Dz.U. S: 166/2025
Data publikacji: 01/09/2025


	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.3. Wartość
	2.1.4. Informacje ogólne
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.4. Wznowienie
	5.1.5. Wartość
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	6. Wyniki
	6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
	6.1.2. Informacje o zwycięzcach
	6.1.4. Informacje statystyczne
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Informacje o ogłoszeniu

